1. Wymiary pomieszczen, lokalizacje
przyboréw sanitarnych i inne podano na
podstawie projektu budowlanego. W trakcie
realizacji mogg wystgpi¢ réznice wymiaréw
i usytuowania elementéw w stosunku do
stanu wynikajgcego z projektu, zwigzane ze
specyfikg prac budowlanych.

2. Wymiary sg obliczone w Swietle
pionowych przegréd w stanie wykohczonym,
przy uwzglednieniu tynkéw i okfadzin o
grubosci 1,0 cm, na poziomie podtogi, bez
uwzglednienia  listew  przypodiogowych,
progow itp.

3. Powierzchnia uzytkowa lokali oraz
pomieszczen okreslona jest na podstawie
rozporzgdzenia Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia
25.04.2012 r. w sprawie szczegotowego
zakresu i formy projektu budowlanego
(zpbdzn. zm.), z uwzglednieniem normy
PN-1SO 9836:1997.

4. Przedstawiona aranzacja lokalu jest
przyktadowa (standard oferowany do
sprzedazy nie obejmuje mebli, wykonczenia
podtdg, wyposazenia kuchni, tazienek itp.),
ma  wylgcznie  charakter informacyjno
-pogladowy i nie stanowi oferty w rozumieniu
Kodeksu Cywilnego.
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FABRYCZNA
Pietro
Mieszkanie
Liczba pokoi

Hol
Salon
Kuchnia
tazienka
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Garderoba

13,12 m?
15,80 m?
15,67 m?
4,89 m?
4,10 m?
8,90 m?
10,46 m?
12,04 m?
1,43 m?

Powierzchnia 86,41 m?

Balkon

Balkon

7,48 m?
3,47 m?
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